

Pedido de Venda + Orçamento N° 1218

RUA ERNESTINA, 270
VILA SÃO JOÃO
Ferraz de Vasconcelos - SP - CEP: 08537-400
Telefone: (11) 94723-8729

Informações do Cliente

CABEDAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Contato: Marcelo

CNPJ: 09.232.518/0001-25

Inscrição Estadual: 1710885

Telefone: (69) 3451-2324

AVENIDA MARECHAL RONDON, 1528 - DOS PIONEIROS

Pimenta Bueno - RO - CEP: 76970-000

Email: cabedalfinanceiro@hotmail.com

Itens do(a) Pedido de Venda + Orçamento

| Código | Descrição | NCM | Quant. | Unit. | Valor Total |
|-----------|--|------------|----------|---------|-------------|
| DUN10C | ALUFORCE CB DUPLEX 10MM NEUTRO NU PT | 8544.49.00 | 500,00 M | 1,9300 | 965,00 |
| TRN16C | ALUFORCE CB TRIPLEX 16MM NEUTRO NU PT/CZ | 8544.49.00 | 500,00 M | 4,2700 | 2.135,00 |
| QDN35C | ALUFORCE CB QUAD 35MM NEUTRO NU PT/CZ/VM | 8544.49.00 | 300,00 M | 12,1200 | 3.636,00 |
| Subtotal: | | | | | 6.736,00 |
| IPI: | | | | | 0,00 |
| ICMS ST: | | | | | 0,00 |
| Total: | | | | | 6.736,00 |

Vencimentos 21/28/35/42/49

| Parcela | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Vencimento | 09/12/2025 | 16/12/2025 | 23/12/2025 | 30/12/2025 | 06/01/2026 |
| Valor | 1.347,20 | 1.347,20 | 1.347,20 | 1.347,20 | 1.347,20 |

Outras Informações

Pedido de Venda + Orçamento - incluído em: 18/11/2025 às 14:51:24

Previsão de Faturamento: 18/11/2025

Vendedor: Lorena Silva

OBS:F9 50%

FRETE: REDESPACHO

PRAZO DE PRODUÇÃO DE 12DIAS, MÉDIA DE 7 DIAS DE LOGÍSTICA;

VALIDADE DA PROPOSTA 3 DIAS;

PEDIDO MÍNIMO DE R\$ 3.000,00;

LANCE MÍNIMO DE PRODUÇÃO 300 METROS;

LANCES DE PRODUÇÃO PODEM SOFRER VARIAÇÕES, CONFORME PREVISTO EM NORMA TÉCNICA, DE 5% PARA MAIS OU PARA MENOS;

CASO O ACONDICIONAMENTO NÃO SEJA INFORMADO NO PEDIDO, OS MESMO SERÃO DEFINIDOS PELO PCP DA EMPRESA;

PEDIDOS CONFIRMADOS COM PROGRAMAÇÃO DE ENTREGA FUTURA, PODERÃO SOFRER REAJUSTE EM DECORRÊNCIA DE AUMENTOS NOS CUSTOS DE MATÉRIA PRIMA;

ICMS INCLUSO;

IMPOSTO A RECOLHER: NÃO INCIDE;

FAZEMOS RECOLHIMENTO DE SUBST. TRIBUTÁRIA E DIFAL;

A SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA É INCLUSO NO PRIMEIRO BOLETO;

ST A INCLUIR CONFORME LEGISLAÇÃO DE CADA ESTADO;

IPI INCIDE 3,25% PARA CABOS 15KV, 25KV;

CADASTRO: SOMENTE MEDIANTE PEDIDO, NECESSÁRIO ENVIO DE TODA A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA PARA INÍCIO DO MESMO.

(COMPROVANTE DE ENDEREÇO ATUALIZADO, DOCUMENTOS DOS SÓCIOS, CONTRATO SOCIAL COM A ULTIMA ALTERAÇÃO, FICHA DE

CNPJ: 68.192.475/0001-60
Inscrição Estadual: 305.380.861.116

RUA ERNESTINA, 270
VILA SÃO JOÃO
Ferraz de Vasconcelos - SP - CEP: 08537-400
Telefone: (11) 94723-8729

Pedido de Venda + Orçamento Nº 1218

CADASTRO COM REFERENCIAIS COMERCIAIS E BANCÁRIAS COM TELEFONES, PEDIDO ASSINADO/ORDEN DE COMPRA);

FRETE A COMBINAR;

PAGAMENTO FATURADO: CONFORME VALOR DO PEDIDO, NÃO PODENDO TER BOLETOS INFERIORES A R\$ 1.000,00. PAGAMENTOS ANTECIPADOS SÓ SERÁ DADO ANDAMENTO AO PEDIDO APÓS O COMPROVANTE.

TÍTULOS PODEM SER NEGOCIADOS EM FACTORING;

FATURAMENTO PODE SER PARCIAL CONFORME NECESSIDADE DA PRODUÇÃO.

Estou ciente e de acordo com as informações recebidas acima